
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

ISSN 0551-6692

Poznań, dnia 1 grudnia 1994 r.

TREŚĆ

Poz.: Str.

UCHWAŁY RAD

186 Nr V/28/94 Gminy Dopiewo z dnia 4 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia uproszczo
nego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa mieszkaniowego we wsi Skórzewo, ulica Spółdzielcza................................. • 486

187 Nr V/29/94 Gminy Dopiewo z dnia 4 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia uproszczo
nego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa mieszkaniowego we wsi Dąbrowa gm. Dopiewo .......................................... 486

188 Nr IV/49/94 Miejskiej w Obornikach z dnia 3 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia
częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Oborniki................................................................................................................................ 487

189 Nr III/16/94 Gminy Obrzycko z dnia 14 listopada 1994 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Obrzycko....... 487

190 Nr 26/V/94 Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 listopada 1994 r. w sprawie
uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Murowana Goślina................................................................................................... 488

191 Nr IV/24/94 Gminy w Kwilczu z dnia 21 listopada 1994 r. w sprawie częściowej aktu
alizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz 488

Nr 19



— 486 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 19 poz. 186, 187

— 186 —

z dnia 4 listopada 1994 roku

Uchwała Nr V/28/94 
Rady Gminy Dopiewo

— 187 —

Uchwała Nr V/29/94 
Rady Gminy Dopiewo

z dnia 4 listopada 1994 roku

w sprawie: uchwalenia uproszczonego miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownic
twa mieszkaniowego we wsi Skórzewo ul. Spółdzielcza gm. 
Dopiewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow
nictwa mieszkaniowego w latach 1991 do 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U.Nr 103 poz. 446) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U.Nr 11, poz. 79 z 1984 r. z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy w Dopiewie uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się:
1. Uproszczony miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Skórzewo ul. Spółdzielcza gmina Dopiewo obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Skórzewo 

ulica Spółdzielcza gm. Dopiewo. Uproszczony plan budow
nictwa mieszkaniowego przy ul. Spółdzielczej”, skala 1:1000", 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych w w/w 

planie na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniej
szej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Dopiewo.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Traci moc uchwała Nr XXXI/85/92 Rady Gminy w Dopiewie 
z dnia 18 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dopiewo (Dz. 
Urz. Woj. Pozn. Nr 2/93 poz. 16) w części sprzecznej z ustaleniami 
planu uchwalonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Czesław Woszak 

w sprawie: uchwalenia uproszczonego miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownic
twa mieszkaniowego we wsi Dąbrowa gm. Dopiewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow
nictwa mieszkaniowego w latach 1991 do 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U.Nr 103 poz. 446) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U.Nr 11, poz. 79 z 1984 r. z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy w Dopiewie uchwala, co następuje:

81
Uchwala się:
1. Uproszczony miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Dąbrowa ul. Ogrodowa gmina Dopiewo obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Dąbrowa ulica 

Ogrodowa gm. Dopiewo. Uproszczony plan budownictwa 
mieszkaniowego przy ul. Ogrodowej, skala 1:1000”, stano
wiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych w w/w 

planie na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniej
szej uchwały.

§2
Wyraża się zgodę na przeznaczenie w planie , o którym mowa w § 1

- 1,22 ha gruntów rolnych klasy IV
- 5,07 ha gruntów rolnych klasy V
- 0,66 ha gruntów rolnych klasy VI 

na cele budownictwa mieszkaniowego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Dopiewo.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Traci moc uchwała Nr XXXI/85/92 Rady Gminy w Dopiewie 
z dnia 18 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dopiewo (Dz. 
Urz. Woj. Pozn. Nr 2/93 poz. 16) w części sprzecznej z ustaleniami 
planu uchwalonymi niniejszą uchwałą.

Przewodniczący 
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Czesław Woszak



— 487 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 19 poz. 188, 189

— 188 —

Uchwała Nr IV/49/94
Rady Miejskiej w Obornikach

z dnia 3 listopada 1994 roku

w sprawie: uchwalenia częściowej zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 oraz 
zmiany 1989 r. Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 92, z 1990 r. Nr 343 poz. 
198 i Nr 87 poz. 505) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f ’ ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34 poz. 
198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz. 95 
- z późniejszymi zmianami) Rada Miejskiej w Obornikach uchwala, 
co następuje:

§1
Uchwala się częściową zmianę miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Oborniki obejmującą:
1. rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki” - 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Obor
niki.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy.

§4
Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Oborniki zatwierdzony uchwałą Nr XVIII/57/81 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy Oborniki z dnia 5 listopada 1981 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 8 poz. 71 z 1981 r.) w części sprzecznej z ustaleniami planu 
zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) mgr Mirosław Frąckowiak

— 189 —

Uchwała Nr III/16/94 
Rady Gminy Obrzycko

z dnia 14 listopada 1994 roku

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Obrzycko.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 zm. Nr 
34, poz. 178, Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 
505) art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34- poz. 198 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 11, poz. 79, 
z 1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 1990 r. Nr 
34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Gminy postanawia:

§1
Uchwala się:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Obrzycko obejmujący:
a) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Gmina Obrzyc

ko - miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego plansza podstawowa 1:10 000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczo

nych w planie uchwalonym niniejszą uchwałą na cele nierolnicze 
i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Wyraża się zgodę na przeznaczenie w planie o którym mowa w §1:

- 0,60 ha gruntów rolnych klasy IV
- 5,30 ha gruntów rolnych klasy V
- 5,78 ha gruntów rolnych klasy VI 

na cele budownictwa mieszkaniowego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§5
Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Obrzycko zatwierdzony uchwałą Nr VIII/31/85 Gminnej 
Rady Narodowej w Obrzycku z dnia 25 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. 
Wojew. Pozn. Nr 7, poz. 135) w części dotyczącej granic admini
stracyjnych gminy Obrzycko.

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Przemysław Nowak



— 488 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 19 poz. 190. 191

— 190 — — 191 —

Uchwała Nr 26/V/94
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 21 listopada 1994 roku

Uchwała Nr IV/24/94 
Rady Gminy w Kwilczu

z dnia 21 listopada 1994 roku

w sprawie: uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 zm. Nr 
34 poz. 178, Nr 35 poz. 92, z 1990 r. Nr 343 poz. 198 i Nr 87 poz. 
505) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 
r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34 poz. 198 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz. 95 - z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 9. ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 11 poz. 79, z 1984 r. 
Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 25 poz. 169, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 
i z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się:
1. Częściową zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego Gminy Murowana Goślina obejmującą:
a) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Murowana 

Goślina - fragment planu gminy - zmiana w zakresie 
przebiegu gazociągu tranzytowego oraz wyznaczenia tere
nów pod działki mieszkaniowe i rzemieślnicze we wsi Długa 
Goślina” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, przeznaczo

nych w częściowej zmianie planu na cele nierolnicze i nieleśne.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Mu
rowana Goślina.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Murowana Goślina.

Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Murowana Goślina zatwierdzony uchwałą Nr 27/V1/90 
Rady Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie z dnia 1 października 
1990 r. (Dz. Urz. Wojew. Pozn. Nr 13/90 poz. 314) w części objętej 
zmianą, zatwierdzoną niniejszą uchwałą.

w sprawie: uchwalenia częściowej aktualizacji miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, poz. 99 z 1989 r. oraz 
zmiany z 1989 r. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 1 pkt. 25 lit. „f” ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34 poz. 
198 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
Rada Gminy w Kwilczu uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się częściową zmianę miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwilcz obejmującą:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt: „Miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwilcz - częś
ciowa zmiana planu” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Kwilczu.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega 
wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Kwilczu.

§4
Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kwilcz zatwierdzony uchwałą Nr VII/27/90 Rady Gminy 
w Kwilczu z dnia 28 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 3, poz. 
48 z dnia 6.03.12991 r.) w części sprzecznej z ustaleniami planu 
zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(-) mgr int Romuald Dąhkowski

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

(-) Apoloniusz Twarda



— 489 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 19

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego 

na rok 1995

- Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego rocznie 
ze skorowidzem wynosi 400.000 zł

- Pisemne zamówienie należy składać w Administracji Dziennika Urzędowego:
Urząd Wojewódzki w Poznaniu, ul. Kościuszki 93

pokój PI 11, tel. 541-409.
- Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
- Zastrzega się prawo do zmiany opłaty za prenumeratę.
- Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika zgłaszać 

należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzymaniu następnego 
kolejnego numeru.

- Rachunków nie wysyła się.

Wydawca: Wojewoda Poznański
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, aleja Niepodległości 16/18, tel. 541-376 
Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 tel. 541-409
Sprzedaż Dziennika Urzędowego w godz. 900-12no
Konto: NBP - Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047-39-223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej w Poznaniu, 
ul. Wiśniowa 13.

Zlecenie Nr / 94 
Nakład 300 egz.

ISSN 0551-6692
Cena - 5 500 zł




